
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

     J Ö П 

                                           

 20 октября 2023 года с. Чоя     № 712 

 

 

О признании утратившим силу  
постановление администрации  
муниципального образования «Чойский 

район» от 30 декабря 2022 года №  885 

«Об утверждении положения и состава 

межведомственной комиссии по  
взаимодействию в сфере опеки и  
попечительства при администрации  
муниципального образования «Чойский  
район» в отношении совершеннолетних 

недееспособных  или не полностью  
дееспособных граждан» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
муниципального образования «Чойский район» в соответствии с действующим  
законодательством, Администрация муниципального образования «Чойский 
район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Чойский район» от 30 декабря 2022 года № 885 

«Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по 
взаимодействию в сфере опеки и попечительства при администрации 
муниципального образования «Чойский район» в отношении 
совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Диминеву М.Н. 
 

 

Глава муниципального образования 

«Чойский район»                                                                    И.А. Русских 


